fines beneficios, siendo el patrimonio inmobiliario para la Asociación ecologista Greenpeace y el 

patrimonio económico para la sociedad científica el Museo Canario. 

Esta Asociación considera necesario para su actuación un presupuesto inicial, de hasta un límite 

de DIECIOCHO MIL (18.000.-) EUROS. 

CAPITULO VI: Moción de Censura 

Artículo 32°) Podrá ser acordada la Moción de Censura por la Asamblea General a petición de al 

menos un tercio de sus miembros y por votación de dos tercios presentes en la Asamblea. 

En caso de prosperar la moción de censura se procederá a la convocatoria de nuevas elecciones,